湯梨浜町地域おこし協力隊（観光担当）応募申込書

　私は、湯梨浜町地域おこし協力隊（観光担当）の隊員として活動したいので、募集要領を承知の上、下記のとおり必要書類を添えて申し込みます｡

　なお、地方公務員法第16条各号のいずれにも該当しておりません｡また、この申込書のすべての記載事項は事実に相違ありません｡

　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日

　湯梨浜町長　　宮脇　正道　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

添付資料

（１）　履歴書

（２）　住民票

履　歴　書

	ふりがな

	性別
	男 ・ 女

	氏　　名

	　　　 年 　年

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日　(　　　　歳)

	現住所等
	（〒　　　　－　　　　　）

住　所

電話番号：　　　　　　　　　　（携帯番号　　　　　　　　　　　　　）
メール：

	最終学歴
	学校名

卒業年月　　　　　年　　　月(　卒業　・　卒業見込　)

	職　　歴
	１　有り　　　２　無し

(有りの場合､勤務期間･勤務箇所等を記載してください)

	勤務期間
	勤務箇所
	業務内容

	　　年　　月～ 　　年　　月

　　年　　月～　 　年　　月

　　年　　月～　　 年　　月

　　年　　月～ 　　年　　月

　　年　　月～ 　　年　　月

　　年　　月～ 　　年　　月

　　年　　月～ 　　年　　月

	資　　格
	　　　年　　月(資格名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　年　　月(資格名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　年　　月(資格名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　年　　月(資格名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	自己ＰＲ、

応募動機、活動に対する意欲など

（できるだけ具体的にご記入ください）

顔写真を貼付（白黒可）

縦4㎝×横3㎝